Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   «22 » июня  2015
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	№ 168

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 13.01.2014 № 002 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Белоярского городского поселения от 13.01.2014 № 002 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории  муниципального образования «Белоярское городское поселение» (далее – Постановление), следующие изменения и дополнения:
	1.1. 	 преамбулу Постановления  изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
1.2.  пункт 1.4 раздела 1 Порядка исключить.
1.3. пункт 3.10 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«МП, реализация которой планируется в очередном финансовом году, утверждается постановлением Администрации Белоярского городского поселения не позднее 1 ноября текущего года».
1.4. в пункте 4.13 раздела 4 Порядка слова «областных и (или) федеральных программах» заменить словами «государственных программ Томской области и (или) государственных программ Российской Федерации».
1.5. в абзаце 1  пункта 4.15 раздела 4 Порядка слова «в течение 15 календарных дней» заменить словами «не позднее трёх месяцев со дня вступления его в силу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

 Глава   Белоярского городского поселения                   В.Л.Минеев
Дело-1,бухгалтерия-1,прокуратура-1, «Территория»-1
[bookmark: _GoBack]